[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН

 ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Высоково

12.03.2019                                                                                                                                   № 21
О проведении семинар - совещания

со старостами населенных пунктов

сельского поселения Высоково Рамешковского

района Тверской области

     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Планом работы администрации сельского поселения Высоково на 2019 год, Уставом сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области, администрация сельского поселения Высоково
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. В целях совершенствования работы с населением сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области провести 29 марта 2019 года в 15.00 в здании администрации сельского поселения Высоково  семинар – совещание со старостами населенных пунктов сельского поселения.

2. Утвердить повестку дня семинар – совещания (приложение 1).

3. Главному специалисту администрации сельского поселения Высоково (Кузьмина Л.В.) уведомить старост населенных пунктов о дате, времени и повестке дня семинар – совещания (Срок – до 20.03.2019г.)

4. Подвоз старост населенных пунктов осуществить на автомашине администрации сельского поселения Высоково Шевроле - Нива  гос. № Е-999-НА69  (Водитель –Зубарев С.М.)
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Высоково Клопкову М.И.

6. Настоящее постановление подлежит обязательному обнародованию на стендах по обнародованию нормативно правовых документов в здании администрации сельского поселения Высоково и на официальном  сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково.

Глава сельского поселения Высоково                                               Е. В. Смородов

Приложение 1

к постановлению администрации
сельского поселения Высоково Рамешковского

района Тверской области от 12.03.2019 года №21

ПОВЕСТКА ДНЯ

семинар – совещания со старостами

населенных пунктов сельского поселения Высоково

29 марта 2019 года.

1. О мерах пожарной безопасности на территории  сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области в весеннее-летний период 2019 года.

(Смородов Е.В. – глава сельского поселения)

2. О проведении месячника по уборки мусора в населенных пунктах сельского поселение Высоково.

(Клопкова М.И. – заместитель главы администрации)

3. О ликвидации несанкционированных свалок ТКО на территории сельского поселения.
(Смородов Е.В. – глава сельского поселения)
4. Об оперативной обстановке на территории сельского поселения Высоково

( УУП – Клубук С.А. по согласованию )
5. Разное